

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=63 001	tranche 2 <=124 266	tranche 3 <=224 930	tranche 4 <=462 669	tranche 5 <=1 879 666
Nombre d'entreprises	288	52	75	72	54	35
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,7	1,0	1,2	1,8	3,3	9,3
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	243 488	44 010	93 809	171 039	328 900	877 852
Chiffre d'affaires par personne €	90 300	42 197	77 201	95 897	99 646	94 671
Marge brute globale %	93,9	97,2	96,0	94,0	93,3	93,6
Valeur ajoutée %	57,5	50,6	53,0	54,0	56,6	60,9
Impôts et taxes %	4,1	7,4	5,9	4,5	4,1	3,3
Charges de personnel %	18,6	2,4	6,0	11,7	18,0	25,9
Subventions d'exploitation %	0,6	0,2	1,1	0,5	0,7	0,6
EBE hors cotisations exploitant %	35,4	41,1	42,2	38,3	35,2	32,3
Amortissements et provisions %	10,2	10,5	11,7	11,7	10,1	9,4
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	26,0	31,6	31,7	27,6	25,9	23,7
Résultat financier %	-0,6	-0,8	-0,5	-0,8	-0,5	-0,5
Résultat courant hors cot. expl. %	25,5	30,8	31,2	26,8	25,5	23,2
Résultat courant hors cot. expl. €	61 994	13 577	29 264	45 758	83 813	203 800
Cotisations de l'exploitant %	5,1	7,6	8,7	6,8	6,0	2,8
Résultat courant %	20,4	23,2	22,5	20,0	19,5	20,4
RESULTAT COURANT hors s.e. €	48 111	10 146	20 079	33 351	62 037	173 458
RESULTAT COURANT €	49 661	10 229	21 141	34 177	64 188	178 804
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	8	16	7	10	9	6
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	50	66	46	55	55	46
B.F.R. (jrs CA HT)	-14	-18	-15	-15	-16	-12
TVA collectée	24 909	5 101	10 145	18 504	34 640	84 140
TVA collectée * 100 / CA	10	12	11	11	11	10
TVA déductible	14 667	2 838	6 409	10 816	19 556	50 316
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	13	15	14	14	15